Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marl() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No.
1206/2024 11

  min

"Dispõe sobre a troca dos colchões do SAMEB"

Senhor Presidente,

Fls:N°
Proc.N° Nas

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria
competente no sentido de trocar os colchões do SAMEB.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 15 de maio de 2024.

scP
Cristiane Loure go

Vereadora
Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que os colchões
necessitam de troca com urgência devido ao estado de deterioração que se
encontram, vários apresentam rasgos, o que compromete o conforto e higiene
dos pacientes.

A cr)nriigAn ring r-n!rhh-eq raprASAntn irrIn prAnni ipng.-An gignifinntivn, pnrn
a segurança e bem estar dos pacientes que buscam atendimento em nossas
instalações.

Por este motivo solicito que a substituição seja realizada • mais rápido
possível.

Segue imagem anexa:
IMMIZIM15.111=EMMI

A Secre•arla Legisl 7",
confor'ree pede a p

Em- -

tbk

Z/
1

2.
9M

00
 9Z

:91
 t7

E-
It4

4-
IZ

c\,

Alameda Wagih Saks Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br